
Týden od 20. dubna 2020 do 24. dubna 2020 

Matematika 

Přikládám odkaz na video s dělením desetinných čísel číslem přirozeným. Podívej se na něj a 

pak zkus vypočítat v pracovním sešitě na straně 22 cvičení 1 a 2.   

 
 
https://www.youtube.com/watch?v=RA_RuH8JIBI 
 

Při videohovoru si tyto  příklady projdeme  a budeme si povídat o procentech. 

 

 

Český jazyk 

 

Učebnice strana 77, celou stránku si důkladně pročti a ústně udělej všechna cvičení. 

Písemně pracovní sešit strana 5 cvičení 1,2,3 

Při videohovoru proběhne kontrola těchto cvičení a bude mě zajímat jaký je rozdíl mezi 

přídavnými jmény tvrdými a měkkými. 

 

Připomínám! 

Při online vyučování budeš mít u sebe pracovní sešit z matematiky, českého jazyka a učebnici 

z českého jazyka, blok a tužku nebo pero. Před spojením si ověř, zda je telefon dostatečně 

nabitý, vypni televizi i rádio v místnosti a raději zatáhni okno. Sedíme u stolu, abychom mohli 

psát. 

Připrav si dotazy! 

Pokud se nebudeš moci videohovoru z jakéhokoli důvodu zúčastnit, napiš mi zprávu 

předem!! 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=RA_RuH8JIBI

